Chochotowskie®
M termy

Chochotéw, 30 listopada 2021

Odpowiedzi na pytania potencjalnych oferentéw

z dnia 25 oraz 26 listopada 2021 r. cze$¢ 1

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 01/HGS/2021 na wykonanie otworu kierunkowego Chochotéw
GT-1 w miejscowosci Chochotéw, gmina Czarny Dunajec, powiat nowotarski w obrebie
obszaru gérniczego "Chochotowskie Termy"

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmiang terminu, okreslonego w tredci § 8 ust. 3 umowy, z 30 dni na 14 dni.

Uzasadnienie: Termin 30 dni na akceptacje przez Zamawiajacego projektu umowy, ktéra Wykonawca
chce zawrzec z podwykonawcg jest zbyt dtugi. W tego typu umowach zwyczajowo stosowany jest 14
dniowy termin. WydtuZenie przez Zamawiajacego czasu na akceptacje do 30 dni moze ograniczyt
Wykonawce w rozpoczeciu okreslonych etapéw prac, jak na przyktad budowa placu, czy tez moze mie¢
wplyw na utrzymanie ciggtosci prowadzonych prac np. w przypadku potrzeby zastagpienia
podwykonawcy innym podwykonawca.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu okre$lonego w tresci § 8 ust. 3 umowy, z 30 dni na 14
dni. W skutek powyzszego § 8 ust. 3 umowy przyjmuje brzmienie:

§ 8 ust. 3 Do zawarcia przez Wykonawce umowy o roboty z podwykonawcgq jest wymagana
zgoda Zamawigjqcego. Jezeli Zamawiajqcy, w terminie 14 dni od przedstawienia mu przez
Wykonawce danych podwykonawcy wraz z czesciq dokumentacji dotyczqcej wykonania robét
okreslonych w projekcie umowy, nie zgtosi na pismie sprzeciwu lub zastrzezer, uwaza sie, e
wyrazif zgode na zawarcie umowy o podwykonawstwo

Pytanie nr 2:

Obecne brzmienie § 9 ust. 6 umowy to:

6. Dla potrzeb odbioru koricowego Przedmiotu Umowy Zamawiajacy powota komisje odbiorows.
Rozpoczecie czynnosci odbiorowych nastapi w terminie do 7 dni liczac od daty zgtoszenia przez
Wykonawce gotowosci odbioru. Zakoriczenie czynnosci odbiorowych winno nastapi¢ najpdzniej 21 dni
liczac od dnia ich rozpoczecia.”

Prosimy o zmianeg tresci § 9 ust. 6 umowy na nastepujaca:

»6. Dla potrzeb odbioru koricowego Przedmiotu Umowy Zamawiajacy powota komisje odbiorowa.
Rozpoczecie czynnosci odbiorowych nastgpi w terminie do 3 dni liczac od daty zgloszenia przez
Wykonawce gotowosci odbioru. Zakoriczenie czynnosci odbiorowych winno nastapi¢ najpézniej 7 dni
liczac od dnia ich rozpoczecia.”
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Uzasadnienie: Okre$lone przez Zamawiajgcego wyzej wymienione terminy ( 7 i 21 dni) wydtuzg termin
ptatnosci wynagrodzenia Wykonawcy za wykonane prace.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane termindw, jednoczednie zapewnia, ze dotozy wszelkich staran,
aby w praktyce byly one jak najkrétsze.

Pytanie nr 3:

Obecne brzmienie § 11 ust. 4 umowy to:

4. Jezeli Wykonawca nie usunie wad w terminie 14 dni od daty ich zgtoszenia przez Zamawiajgcego, to
Zamawiajacy moze zleci¢ usuniecie ich stronie trzeciej na koszt Wykonawcy - bez utraty Gwarancji,
chyba ze w tym czasie Wykonawca tacznie:

a) powiadomi Zamawiajgcego o obiektywnym braku mozliwosci usunigcia wad w wyzej

wskazanym terminie,
b) wskaze obiektywne powody braku mozliwosci dotrzymania tego terminu oraz
¢) przedstawi Zamawiajgcemu nowy termin ich usuniecia, nie dtuzszy niz dalsze 14 dni.

Dalszy termin 14 dni moze zostaé wyjatkowo przedtuzony, lecz wytgcznie za zgodg Zamawiajgcego. W
przypadku wydtuzenia terminu o dalsze 14 dni lub zgody Zamawiajacego na dodatkowe przedtuzenie,
uprawnienie do zlecenia usuniecia wad stronie trzeciej przystuguje Zamawiajacemu z chwilg
bezskutecznego uptywu terminu wydtuzonego zgodnie z niniejszym ustepem.”

Prosimy o zmianeg tresci § 11 ust. 4 umowy na nastepujgca:

4. Jezeli Wykonawca nie usunie wad w terminie 14 dni od daty ich zgtoszenia przez Zamawiajgcego, to
Zamawiajacy moze zleci¢ usuniecie ich stronie trzeciej na koszt Wykonawcy - bez utraty Gwarancji,
chyba ze w tym czasie Wykonawca tacznie:

a) powiadomi Zamawiajgcego o obiektywnym braku mozliwosci usunigcia wad w wyzej
wskazanym terminie,

b) wskaze obiektywne powody braku mozliwosci dotrzymania tego terminu oraz

¢) przedstawi Zamawiajgcemu nowy termin ich usuniecia, nie dtuzszy niz dalsze 14 dni, chyba ze
termin dalszych 14 dni bedzie niewystarczajacy na usuniecie wad ze wzgledu na techniczne i
technologiczne mozliwosci ich usuniecia.

Dalszy termin 14 dni moze zostaé wyjatkowo przedfuzony, lecz wytacznie za zgodg Zamawiajgcego. W
przypadku wydtuzenia terminu o dalsze 14 dni lub zgody Zamawiajacego na dodatkowe przedtuzenie,
uprawnienie do zlecenia usuniecia wad stronie trzeciej przystuguje Zamawiajagcemu z chwilg
bezskutecznego uptywu terminu wydtuzonego zgodnie z niniejszym ustepem.”

Ze wzgledu na specyfike Przedmiotu Umowy wnosimy o zmiane.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane. Proponowana tresé¢ zostata wprowadzona do

Wzoru umowy. /

Pytanie nr 4.

Obecne brzmienie § 11 ust. 11, to: C
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»11. Zawiadomienie Wykonawcy o wykryciu wady moze zosta¢ dokonane telefonicznie, faxem lub e-
mailem i nie wymaga potwierdzenia pisemnego.”

Prosimy o zmiane tresci § 11 ust. 11 na nastepujaca:

»11. Zawiadomienie Wykonawcy o wykryciu wady moze zostaé¢ dokonane telefonicznie lub e-mailem i
nie wymaga potwierdzenia pisemnego.”

Uzasadnienie: Wykonawca nie postuguje sie faxem.
Odpowied? nr 4:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zastgpienie terminu ,0pdznienia” terminem ,,zwioka”:
Obecne brzmienie § 15 ust. 1 lit ¢} i lit. j), to:
»1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w nastepujacych przypadkach:

¢) za opdznienie w usunieciu wad stwierdzonych podczas czynnoéci odbiorowych, ktére miaty zmierzaé
do podpisania Protokofu Koricowego wykonania Przedmiotu Umowy lub usterek/wad zgloszonych w
okresie gwarancji badz rekojmi w wysokosci 0,1% wartosci brutto wynagrodzenia, okreélonego w § 5
ust. 1 Umowy za kazdy dzieri opdZnienia, liczonego od dnia wyznaczonego na usuniecie wad, (...)

j) w przypadku niespetnienia wymogu wskazanego w §7 ust.1 Umowy — 0,05 % wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy za kazdy stwierdzony przypadek oraz 0,005% wartoéci brutto
wynagrodzenia okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy za kazdy dzier opdZnienia w spetnieniu tego wymogu.”

Prosimy o zmiane tresci § 15 ust. 1 lit. c) i lit. j), na nastepujaca:
»1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w nastepujacych przypadkach:

c) za zwtoke w usunieciu wad stwierdzonych podczas czynnosci odbiorowych, ktdre miaty zmierza¢ do
podpisania Protokotu Koricowego wykonania Przedmiotu Umowy lub usterek/wad zgtoszonych w
okresie gwarancji badZz rekojmi w wysokosci 0,1% wartosci brutto wynagrodzenia, okreslonego w § 5
ust. 1 Umowy za kazdy dzier zwtoki, liczonego od dnia wyznaczonego na usuniecie wad,

()

j) w przypadku niespetnienia wymogu wskazanego w §7 ust.1 Umowy — 0,05 % wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy za kazdy stwierdzony przypadek oraz 0,005% wartoéci brutto
wynagrodzenia okreslonego w & 5 ust. 1 Umowy za kazdy dzier zwtoki w spetnieniu tego wymogu.

OdpowiedzZ nr 5:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisow. Stosowna zamiana zostata wprowadzona do umowy.
Pytanie nr 6:
Obecne brzmienie § 15 ust 5 umowy, to
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»5. Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kare z tytutu odstgpienia od Umowy, zgodnie z § 17 Umowy przez
Wykonawce, z przyczyn zaleznych od Zamawiajgcego, w wysokosci 1% wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy, z tym, ze zaptata kary umownej przez Zamawiajacego wyczerpuje
wszelkie roszczenia Wykonawcy wynikajgce i zwigzane z rozwigzaniem Umowy z przyczyn zaleznych od
Zamawiajgcego; Wykonawcy nie przystuguje uprawnienie do dochodzenia odszkodowania
przewyzszajacego wartosé kary umownej.

Prosimy o zmiane treéci § 15 ust 5 umowy na nastepujaca:

»5. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare z tytutu odstgpienia od Umowy, zgodnie z § 17 Umowy przez
Wykonawce, z przyczyn zaleznych od Zamawiajacego, w wysokosci 1% wynagrodzenia brutto
okre$lonego w § 5 ust. 1 Umowy. Zaptata kary umownej przez Zamawiajacego wyczerpuje wszelkie
roszczenia Wykonawcy wynikajace i zwigzane z rozwigzaniem Umowy z przyczyn zaleznych od
Zamawiajgcego, z wylaczeniem roszczenia o zaptate wynagrodzenia za prace wykonane do dnia
rozwigzania umowy oraz zwrotu kosztow za zamdwione i dostarczone Zamawiajgcemu materiaty do
wykonania przedmiotu Umowy. Wykonawcy nie przystuguje uprawnienie do dochodzenia
odszkodowania przewyzszajgcego wartos$é kary umowne;j.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiang tresci § 15 ust 5 umowy.

Pytanie 7

Prosimy o wykre$lenie w § 6 drugiego w kolejnosci ust. 6 umowy o nastepujacej tresci:

.6. W przypadku wystawienia przez Wykonawce faktury niezawierajgcej wszystkich wymaganych
zatgcznikdw, jak wskazano w ust. 5 powyzej, faktura uwazana jest za wystawiong nieprawidfowo, a
wynagrodzenie uwazane jest za nienalezne (niewymagalne) do czasu przediozenia prawidtowej

faktury.”

- zapis ten jest w zasadzie powtdrzeniem zapisu w pierwszym w kolejnosci ustepie o nr 6 tego paragrafu
(zwracamy uwage, ze paragraf ten ma mylng numeracje — np. sa w nim 2 ustepyonr 6,onr5, nr 7),
Odpowiedz nr 7

Zamawiajagcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany. Numeracja zostata
poprawiona.

PYTANIE 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesytanie drogg elektroniczng faktur wystawianych przez
Wykonawce, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, w formacie PDF.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o dodanie odpowiedniego zapisu w umowie.
Odpowiedz nr 8

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie przedmiotowej zmiany. W umowie dodano pkt. 23 w § 6.
Adres e-mail dedykowany do przesytania faktur zostanie uzupetniony na etapie podpisania umowy.
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PYTANIE 9

Prosimy o odpowiedz czy gwarancja nalezytego wykonania umowy, jaka Wykonawca ma doreczyé
Zamawiajgcemu, moze by¢ sporzadzona w formie elektronicznej?

Odpowiedz nr9

Tak, jesli zostanie sporzadzona zgodnie z przepisami.

Pytanie 10

W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajgcego na pytanie Nr 1 z dnia 17 listopada 2021 r. proponujemy
wykonanie zabiegu kwasowania przy uzyciu dostepnego przewodu wiertniczego DP 3 14",

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przeprowadzenie zabiegu kwasowania na przewodzie wiertniczym DP 3 15",

OdpowiedZ nr 10

Zamawiajgcy dopuszcza przeprowadzenie zabiegu kwasowania na przewodzie wiertniczym DP 3 %”.

Pytanie 11

W zwiazku z pojawieniem sig kolejnych kwestii, ktére wymagaja wyjasniert w zwigzku z otrzymanymi
odpowiedziami Zamawiajgcego zwracamy sie z wnioskiem o przesunigcie terminu sktadania ofert na
dzien 15.12.2021 r.

OdpowiedzZ nr 11

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu sktadania ofert do 13 grudnia 2021 r. W zwiazku z
tym zmianie ulega tres¢ zapytania ofertowego w punkcie 15.

Pytanie 12

Prosze poda¢ warunki zrzutu woéd z pompowan prébnych w ramach posiadanego pozwolenia
wodnoprawnego np. temperatura, ilo$¢ godzinowa/dobowa zrzutu i inne.

Odpowiedz nr 12

W zataczeniu do odpowiedzi Zamawiajgcy przekazuje wycigg z pozwolenia wodnoprawnego z
3.11.2021r., gdzie znajduja sie warunki zrzuty wod z pompowarn.

Pytanie 13
Czy jest mozliwoé¢ udostepnienia kopii pozwolenia wodnoprawnego, jesli tak to prosze o przestanie
mailem.
OdpowiedzZ nr 13
Zamawiajgcy udostepnia wycigg z pozwolenia wodnoprawnego nr KR.ZUZ.3.4210.574.2021.MU z dnia
3.11.2021.
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